
Detalhes da Exposição

03:52:4923/04/2024Data de Emissão:

29/04/2017Data Inicial: 07/05/2017Data Final:

UBERABA - MGCidade: ABCZ - ASS BRAS DOS CRIADORES DE ZEBUPromotor:

Site:

FERNANDA ALMEIDANome:

Contato

FERNANDA.ALMEIDA@ABCZ.ORG.BREmail: (34) 3319-3925Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

83ª EXPOZEBU - 2017

Processadora:

Nelore:

ASSOC DOS CRIADORES DE NELORE DO BRASIL

Inscrições: 26/01/2017 à 23/04/2017

Entrada de Animais: 17/04/2017

Data Base do Evento: 28/04/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

28/04/2017

30/04/2017 à 06/05/2017

08/05/2017

 706

 740

 85

 4,35

Valor da Argola

INSCRI&CCEDIL;&OTILDE;ES REALIZADAS AT&EACUTE; 10 DE MAR&CCEDIL;O TER&ATILDE;O VALOR DE 

R$350,00 (ASSOCIADOS) E R$700,00 (N&ATILDE;O ASSOCIADOS) CADA ARGOLA. DE 11 DE MAR&CCEDIL;O A 

10 DE ABRIL, OS VALORES SER&ATILDE;O R$400,00 (ASSOCIADOS) E R$800,00 (N&ATILDE;O ASSOCIADOS). 

J&AACUTE; DE 11 A 23 DE ABRIL A INSCRI&CCEDIL;&ATILDE;O PASSA PARA R$450,00 (ASSOCIADOS) E 

Jurado Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Assistente Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RODRIGO RUSCHEL LOPES CANÇADO JN 37144 33458

JOAO AUGUSTO DE FARIA JN 31876 29174



Detalhes da Exposição

03:52:4923/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

ASSOC DOS CRIADORES DE NELORE DO BRASIL

26/01/2017 à 23/04/2017

17/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

30/04/2017 à 06/05/2017

08/05/2017

 53

 53

 6

 1,04

Valor da Argola

INSCRI&CCEDIL;&OTILDE;ES REALIZADAS AT&EACUTE; 10 DE MAR&CCEDIL;O TER&ATILDE;O VALOR DE 

R$350,00 (ASSOCIADOS) E R$700,00 (N&ATILDE;O ASSOCIADOS) CADA ARGOLA. DE 11 DE MAR&CCEDIL;O A 

10 DE ABRIL, OS VALORES SER&ATILDE;O R$400,00 (ASSOCIADOS) E R$800,00 (N&ATILDE;O ASSOCIADOS). 

J&AACUTE; DE 11 A 23 DE ABRIL A INSCRI&CCEDIL;&ATILDE;O PASSA PARA R$450,00 (ASSOCIADOS) E 

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LUIS RENATO TIVERON JN 13090 11815


